
 
 

Uchwała Nr 8015/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 05.01 „Poprawa 
równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez 
wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.05.01-IZ.00-001/23) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 
pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje. 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-001/23  
dla Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia 
się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku Nr 1 do uchwały. Maksymalna wartość 
dofinansowania projektów wynosi 5 677 227,99 zł (pięć milionów sześćset siedemdziesiąt siedem 
tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych i dziewięćdziesiąt dziewięć groszy). 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona  
na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 8015/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 05.01 „Poprawa 
równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez 
wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.05.01-IZ.00-001/23) 
 
 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 
w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

W wyniku rozstrzygnięcia naboru zostanie opublikowana zatwierdzona lista wszystkich 
projektów ocenionych w naborze, sklasyfikowanych w oparciu o wynik postępowania, 
która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-001/23, 
projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, 
a także uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 
11 punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 
alokacji na poziomie 20 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował  
o udzieleniu wsparcia dwóm projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru  
i uzyskały co najmniej 15,5 punktu przyznanych przez Komisję Oceny Projektów. Łączna 
maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wynosi 5 677 227,99 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
  



Załącznik numer 1 do uchwały Nr 8015/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2024 r.

Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

1 FEWP.05.01-IZ.00-0018/23 Gmina Gizałki
Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w 

Tomicach o pomieszczenia oddziałów przedszkolnych
3 957 178,25 zł 2 177 227,99 zł 16

2 FEWP.05.01-IZ.00-0002/23 Gmina Wągrowiec

Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną oraz zagospodarowaniem terenu, na działkach o nr 

ewid. 46/5, 47/3 obręb Żelice, gm. Wągrowiec

5 000 000,00 zł 3 500 000,00 zł 15,5

3 FEWP.05.01-IZ.00-0008/23 Gmina Golina

Przebudowa, rozbudowa i remont Przedszkola „Baśniowy 

Dworek” w Golinie wraz z niezbędną infrastrukturą i 

wyposażeniem

5 856 746,96 zł 4 087 395,18 zł 15

4 FEWP.05.01-IZ.00-0016/23 Miasto i Gmina Szamotuły
Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Zygmunta 

Szczęsnego Felińskiego w Szamotułach.
16 486 047,06 zł 5 313 643,10 zł 15

5 FEWP.05.01-IZ.00-0024/23 Gmina Rokietnica Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Rokietnicy 11 433 704,57 zł 7 982 929,19 zł 15

6 FEWP.05.01-IZ.00-0027/23 Gmina Kępno
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kierznie w celu 

utworzenia oddziału przedszkolnego
1 694 073,37 zł 1 185 851,35 zł 15

7 FEWP.05.01-IZ.00-0005/23 Gmina i Miasto Tuliszków
Budowa Przedszkola w Tuliszkowie w celu zwiększenia 

dostępu do edukacji przedszkolnej
12 364 089,45 zł 8 205 147,21 zł 15

8 FEWP.05.01-IZ.00-0023/23 Gmina Miejska Górka Budowa przedszkola w Miejskiej Górce 28 866 452,08 zł 10 866 222,44 zł 15

9 FEWP.05.01-IZ.00-0004/23 Gmina i Miasto Jastrowie
Odkrywcy świata - adaptacja i modernizacja Przedszkola im. 

Marii Konopnickiej w Jastrowiu
1 599 593,50 zł 1 118 337,85 zł 15

10 FEWP.05.01-IZ.00-0020/23 Miasto i Gmina Gołańcz
Dajemy szansę wszystkim – modernizacja budynku 

Przedszkola Publicznego w Gołańczy
1 322 390,01 zł 925 673,00 zł 15

11 FEWP.05.01-IZ.00-0006/23 Gmina Miłosław
Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie 

poprzez budowę nowego Przedszkola „Bajkowy Świat”
4 860 303,70 zł 3 395 517,45 zł 14,5

12 FEWP.05.01-IZ.00-0017/23 Gmina Września

Budowa nowego budynku przedszkola publicznego we 

Wrześni wraz z infrastrukturą towarzyszącą w celu poprawy 

równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia

11 114 819,17 zł 7 464 934,33 zł 14,5

13 FEWP.05.01-IZ.00-0021/23 Gmina Grodzisk Wielkopolski
Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Gminnego im. 

Krasnala Hałabały w Grodzisku Wielkopolskim
1 837 411,81 zł 1 229 062,99 zł 14,5

14 FEWP.05.01-IZ.00-0013/23 Gmina Wolsztyn Rozwój usług wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn 11 606 109,46 zł 8 096 276,90 zł 14

15 FEWP.05.01-IZ.00-0010/23 Miasto Poznań
„Rozbudowa oraz zakup niezbędnego wyposażenia 

Przedszkola nr 112 „Mali Przyrodnicy” w Poznaniu”
3 919 714,92 zł 2 568 957,94 zł 14

16 FEWP.05.01-IZ.00-0014/23 Gmina Nowy Tomyśl Remont Przedszkola nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu 1 001 000,62 zł 700 700,43 zł 14

17 FEWP.05.01-IZ.00-0022/23 Gmina Śmigiel

Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu (ul. 

Leszczyńska) wraz zakupem wyposażenia i 

zagospodarowaniem otoczenia

1 960 160,00 zł 1 363 540,85 zł 14

18 FEWP.05.01-IZ.00-0003/23 Gmina Mosina
Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola nr 3 w 

miejscowości Mosina przy ul. Topolowej 6
4 422 558,95 zł 3 069 214,97 zł 13,5

19 FEWP.05.01-IZ.00-0012/23 Gmina Rawicz
Wsparcie infrastruktury, wyposażenie i poprawa dostępności 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rawicz
2 254 451,56 zł 1 577 276,08 zł 13

20 FEWP.05.01-IZ.00-0028/23 Ogólnopolski Operator Oświaty
Przyjazna i dostępna przestrzeń dla najmłodszych - utworzenie 

przedszkola na terenie miasta Poznań
3 574 966,71 zł 2 434 049,70 zł 13

21 FEWP.05.01-IZ.00-0011/23 Gmina Kawęczyn
Rozbudowa i przebudowa przedszkola wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą
2 567 928,46 zł 1 797 549,92 zł 12,5

22 FEWP.05.01-IZ.00-0007/23 Gmina Przygodzice Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Dębnicy 15 306 001,77 zł 4 789 822,70 zł 11

23 FEWP.05.01-IZ.00-0025/23 Gmina Szydłowo Modernizacja i wyposażenie Przedszkola w Szydłowie 1 950 361,98 zł 1 365 253,38 zł 11

1 FEWP.05.01-IZ.00-0026/23 Fundacja bł. Carlo Acutisa

Utworzenie infrastruktury przedszkolnej w Trzemesznie celem 

podwyższenia dostępu do wysokiej jakości usług wychowania 

przedszkolnego

─ ─ 12,5

1 FEWP.05.01-IZ.00-0001/23 Gmina Bojanowo Wysoka jakość edukacji przedszkolnej w Gminie Bojanowo ─ ─ ─

2 FEWP.05.01-IZ.00-0009/23
RINO RINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Dajemy więcej - nowe Przedszkole Integracyjne w Poznaniu ─ ─ ─

3 FEWP.05.01-IZ.00-0015/23 Gmina Mieścisko

Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Mieścisku 

poprzez przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku 

Szkoły Podstawowej na Przedszkole

─ ─ ─

4 FEWP.05.01-IZ.00-0019/23 Gmina Rychtal

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA 

SAMORZĄDOWEGO W RYCHTALU WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ

─ ─ ─

Lista projektów ocenionych w naborze Nr FEWP.05.01-IZ.00-001/23 

dla Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury 

edukacyjnej” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty ocenione negatywnie formalnie

Projekty niewybrane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację  - ocena negatywna

Projekty ocenione negatywnie merytorycznie


